GWM160-0055P3
Numéro d'article GWM160-0055P3
Fabricant IXYS Corporation
La description MOSFET 6N-CH 55V 160A ISODIL
Quantité disponible 500 pcs in stock
Feuilles de données
GWM160-0055P3 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de GWM160-0055P3
Référence fabricant GWM160-0055P3 Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant IXYS Corporation La description MOSFET 6N-CH 55V 160A ISODIL
Paquet / cas Tube Quantité disponible 500
Séries - Température de fonctionnement -40°C ~ 175°C (TJ)
Type de montage Surface Mount Puissance - Max -
Package / Boîte ISOPLUS-DIL™ Package composant fournisseur ISOPLUS-DIL™
type de FET 6 N-Channel (3-Phase Bridge) Fonction FET Standard
Tension drain-source (Vdss) 55V Courant - Drainage continu (Id) à 25 ° C 160A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 3 mOhm @ 100A, 10V Vgs (th) (Max) @ Id 4V @ 1mA
Charge de la porte (Qg) (Max) @ Vgs 90nC @ 10V Capacité d'entrée (Ciss) (Max) @ Vds -
Emballage Tube
GWM160-0055P3 500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver GWM160-0055P3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes GWM160-0055P3
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
GWM100-01X1-SMD MOSFET 6N-CH 100V 90A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM160-0055X1-SMD MOSFET 6N-CH 55V 150A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM180-004X2-SMDSAM MOSFET 6N-CH 40V 180A 17-SMD IXYS Corporation 500 pcs
GWM180-004X2-SL MOSFET 6N-CH 40V 180A 17-SMD IXYS Corporation 500 pcs
GWM180-004X2-SMD MOSFET 6N-CH 40V 180A 17-SMD IXYS Corporation 500 pcs
GWM160-0055X1-SLSAM MOSFET 6N-CH 55V 150A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075P3-SL MOSFET 6N-CH 75V 118A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075X1-SMDSAM MOSFET 6N-CH 75V 110A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM160-0055X1-SL MOSFET 6N-CH 55V 150A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM220-004P3 IGBT Modules IXYS Corporation 1268 pcs
GWM120-0075X1-SMD MOSFET 6N-CH 75V 110A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075X1-SL MOSFET 6N-CH 75V 110A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075P3-SMD SAM MOSFET 6N-CH 75V 118A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM180-004X2-SLSAM MOSFET 6N-CH 40V 180A 17-SMD IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075X1-SLSAM MOSFET 6N-CH 75V 110A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075P3 MOSFET 6N-CH 75V 118A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM160-0055X1 IGBT Modules IXYS Corporation 1010 pcs
GWM160-0055X1-SMDSAM MOSFET 6N-CH 55V 150A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM120-0075P3-SMD MOSFET 6N-CH 75V 118A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
GWM100-01X1-SMDSAM MOSFET 6N-CH 100V 90A ISOPLUS IXYS Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
1812WC222ZATME 1D600A-030 AD5310BRM-REEL7 ADG431ABR AM29LV160MT90PCI
AM80A-300L-150F16 BKO-CA1584H11 BY500-200 C0603X6S0G683M030BC CL03C270JA3ANNC
DMP2104U-7 EP4CGX50CF23I7N FG3300AH-50DA G2RL-1-E-24V GRM1555C1H6R4BZ01D